1 TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/2

お得意様各位 新製品のご案内

※新製品

JAN CODE : 4 537212 009850 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) ¥29,480 ケース

・Kフレーム　グリップアダプター（ブラック） \1,800+税　　 個

\2,000+税　　 個

\8,400+税　　 個

※新製品 　  S&W M500 Performance Center 10.5inch
　　　　Stainless Jupiter Finish Ver.2 Gas Gun

JAN CODE : 4 537212 009867 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W495×H185×D50(mm) ¥53,900 ケース

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

メーカー希望小売価格(税別)

¥26,800

オプションパーツ（Option Parts）

1ケース12挺入り
（one case of 12 piece）

　　　スミスアンドウェッソン　M６７　コンバットマスターピース　４インチ　バージョン3　ガスガン

　S&W社を代表する.38spl仕様ポリスリボルバーの1つであるM15コンバットマスター・ピースのステンレス・バージョンがM67です。
　西岸の照りつける太陽の下、汗だくになりながら職務に励むオフィサーにとっては、錆に強く、手入れが容易なステンレス製リボルバーは重宝され、有名なカリフォルニア･ハイウェイ・パトロールも4インチのM67を採用
していました。
　同じKフレームサイズであれば、ストッピングパワーで勝る.357mag仕様のM66や、短銃身で携帯性に優れるM65などの選択肢もあるなか、.38spl仕様で、アジャスタブル・リアサイトを備えたステンレス製の重いM67
を選ぶ理由はその万能性にあります。.357magのような強烈な威力は、必ずしも多くの警官にとっては必要がなく、逆に反動の少ない長銃身は、誰もが扱える高いコントロール性能を発揮します。また都市部以外では、対象
と対峙する距離感が大きくなるため、調整可能なリアサイトを備えたM67は、照準を合わせ構える機会の多い郊外での使い勝手の良さも兼ね備えているのが特徴です。
　今回ペガサスガスガンで再現したのは、1972年製モデルで、初期モデルで特徴的だったステンレス製のフロント＆リアサイトをメッキで再現していますので、ブラックパーツが一切無いM67の美しい“オール・ステンレ
ス”を感じていただけます。内部のシステムは気温に左右されにくいVer.3メカを搭載していますので、季節を選ばない安定した実射が可能です。
　熱狂的なファンに愛され続けるこのモデルも日本では初のトイガン化となります。

　  S&W M67 Combat Masterpiece 4inch Ver.3 Gas Gan

※ジュピターフィニッシュとは、今まで難しいといわれていたHW材にメッキを施す弊社が開発した業界初の技術です。

・Kフレーム　グリップアダプター（ステンレス）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

　　　　　　　スミスアンドウェッソン M500 パフォーマンスセンター 10.5インチ  ステンレス ジュピターフィニッシュ バージョン2 ガスガン

　かつて最強の称号をほしいままにしたM29に代わる世界最狂の50口径リボルバー。44マグナム弾の3倍のパワーを発生させるそのスペックに酔いしれ購入するも、実際に撃つ人はほとんど存在しないというコレクターズア
イテムです。
　そんなハンドキャノンを、ガンガン撃てるガスガンで再現しました。通常のABSよりも重量のあるHW樹脂に、特殊技術により実現したメッキコーティング“ステンレス・ジュピター・フィニッシュ”を表面に施し、刻印も
実銃どおりに変更しています。ホーグタイプのラバー製グリップ内にはダイカスト材のウエイトが一体成形されており、外観、重量ともに魅力が大幅にアップしたモデルへと生まれ変わりました。
　内部メカもガス効率が見直されたVer2ですので、気温に左右されず安定した射撃が可能となっています。（少量生産品）

¥49,000 （one case of 12 piece）

・"+Weight"グリップシリーズ
　オーバーサイズ・ウォールナット・チェッカーグリップ（Kフレームスクエアバット用）

2 TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　2/2

※ 　  S&W M19 4inch  Combat Magnum Heavy Weight Ver.3 Gas Gun
　　　スミスアンドウェッソン　M19　4インチ  コンバット マグナム　ヘビーウェイト　バージョン3　ガスガン

JAN CODE : 4 537212  008839 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) ¥27,280 ケース

・Kフレーム　グリップアダプター（ブラック） \1,800+税　　 個

\2,000+税　　 個

\8,400+税　　 個

 ２０２１ 年 ７ 月 ６ 日（火）に発送致しますので、

 ６ 月 ２８ 日（月）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

詳しくは、　http://www.tanaka-works.com/

またアームズマガジンWEBにて、公式ブログを掲載中。ここでしか発信しない情報も掲載しております。

　https://hobbyjapan.co.jp/armsweb/blogs/tanaka_works_blog/

・"+Weight"グリップシリーズ
　オーバーサイズ・ウォールナット・チェッカーグリップ（Kフレームスクエアバット用）

・Kフレーム　グリップアダプター（ステンレス）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥24,800 （one case of 12 piece）

オプションパーツ（Option Parts）

タナカホームページタナカブログ

	Sheet1